

Årsredovisning

för

Active Navigation AB

556919-7220

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ernie Lagerstrand, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Active Navigation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, utvecklingsföretag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Gbg Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	801	274	352	304
Resultat efter finansiella poster	141	-56	15	92
Soliditet (%)	61,9	81,3	85,8	61,1

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent på grund av ökat inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 416	2 380	228 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		2 380	-2 380	0
Årets resultat			111 858	111 858
Belopp vid årets utgång	50 000	58 796	111 858	220 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 795
årets vinst	111 858
	170 653
disponeras så att i ny räkning överföres	170 653
	170 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		801 023	273 999
Övriga rörelseintäkter		0	4 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 023	278 204
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-555 543	-233 986
Personalkostnader	1	-104 218	-81 708
Övriga rörelsekostnader		0	-18 161
Summa rörelsekostnader		-659 761	-333 855
Rörelseresultat		141 262	-55 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336	-292
Summa finansiella poster		-52	-115
Resultat efter finansiella poster		141 210	-55 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		141 210	4 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 352	-1 854
Årets resultat		111 858	2 380

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 500	0
Övriga fordringar		7 878	25 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 355	113 814
Summa kortfristiga fordringar		248 733	139 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 660	116 950
Summa kassa och bank		82 660	116 950
Summa omsättningstillgångar		331 393	256 410
SUMMA TILLGÅNGAR		356 393	281 410

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 795	176 416
Årets resultat		111 858	2 380
Summa fritt eget kapital		170 653	178 796
Summa eget kapital		220 653	228 796
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		135 740	52 614
Summa kortfristiga skulder		135 740	52 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 393	281 410

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Göteborg 2023-06-29

Ernie Lagerstrand
Ernie Lagerstrand
Verkställande direktör